

Anette Sand ApS

CVR-nr. 30 51 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Kåre Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Sand ApS Wesselsgade 2, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 30 51 02 59
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Revsbæk, Formand Kåre Månsson, Næstformand Søren Lindholm Hansen Thomas Pedersen Erik Micheelsen
Direktion	Anette Sand Jesper Laugesen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Bankforbindelser	Merkur Bank Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er et overskud før skat på kr. 478.540, hvilket er yderst tilfredsstillende, ikke mindst fordi selskabets vækst er finansieret gennem driften. Selskabet er således ikke belastet af renter og afdrag på gæld. Vi har anvendt forsigtighedsprincippet, og finansieret omkostninger til vækst gennem driften.

Den forventede udvikling

Med det realiserede overskud er selskabets egenkapital reetableret hurtigere end forventet, og selskabet går stærkt styrket ind i 2013 – med forventninger om fortsat vækst i især omsætningen. Den øgede aktivitet medfører dog også et stort træk på interne såvel som eksterne ressourcer, hvilket medfører et behov for en øgning af kapaciteten. Ledelsen forventer derfor et overskud i 2013, som dog ikke overstiger 2012.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	3.055.554	2.267.167
1 Personaleomkostninger	-2.468.688	-2.148.521
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-108.566</u>	<u>-101.990</u>
Driftsresultat	478.300	16.656
Andre finansielle indtægter	655	4.119
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-415</u>	<u>-2.219</u>
Resultat før skat	478.540	18.556
Skat af årets resultat	<u>-119.484</u>	<u>-5.447</u>
Årets resultat	359.056	13.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	31.143	0
Overføres til overført resultat	<u>327.913</u>	<u>13.109</u>
Disponeret i alt	359.056	13.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	70.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.765	61.115
Materielle anlægsaktiver i alt	47.765	61.115
Anlægsaktiver i alt	47.765	131.115
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	23.076	22.779
Varebeholdninger i alt	23.076	22.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.145	275.261
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	163.978
Udskudt skatteaktiv	14.054	13.663
Andre tilgodehavender	112.048	149.500
Periodeafgrænsningsposter	32.305	54.761
Tilgodehavender i alt	692.552	657.163
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.810	10.200
Værdipapirer i alt	59.810	10.200
Likvide beholdninger	545.826	13.504
Omsætningsaktiver i alt	1.321.264	703.646
Aktiver i alt	1.369.029	834.761

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	677.853	677.853
6 Overført resultat	12.927	-314.986
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.143	0
Egenkapital i alt	<u>721.923</u>	<u>362.867</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.440	89.367
Selskabsskat	29.875	0
Anden gæld	374.291	293.614
Periodeafgrænsningsposter	160.500	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.106</u>	<u>471.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>647.106</u>	<u>471.894</u>
Passiver i alt	<u>1.369.029</u>	<u>834.761</u>
Eventualposter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.208.399	2.016.070
Pensioner	101.019	43.985
Andre omkostninger til social sikring	36.931	22.644
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.339</u>	<u>65.822</u>
	<u>2.468.688</u>	<u>2.148.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>415</u>	<u>2.219</u>
	<u>415</u>	<u>2.219</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2012	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	<u>-280.000</u>	<u>-210.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-350.000</u>	<u>-280.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>70.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	197.381	172.883
Tilgang i årets løb	<u>25.216</u>	<u>24.498</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>222.597</u>	<u>197.381</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	<u>-136.266</u>	<u>-104.276</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-38.566</u>	<u>-31.990</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-174.832</u>	<u>-136.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>47.765</u>	<u>61.115</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>677.853</u>	<u>677.853</u>
	<u>677.853</u>	<u>677.853</u>
<p>Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 55.000 stk. a 677.853 kr., hvilket svarer til 8,11 % af virksomhedskapitalen.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-314.986	-328.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>327.913</u>	<u>13.109</u>
	<u>12.927</u>	<u>-314.986</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>31.143</u>	<u>0</u>
	<u>31.143</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 104 t.kr.